
MACAÉ, 1 DE MARÇO DE 2025 • EDIÇÃO 1162 • ANO I 19

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

PORTARIA
072/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Substituir a servidora Marcele da Silva Ferreira de Oliveira, matrícula nº 6454-8, pelo 
servidor Nichollas Augusto Ribeiro Martins, matrícula 4066-5, na Comissão Especial de 
Estudo, Avaliação, Acompanhamento e Controle do Funcionamento do Ponto Biométri-
co da Câmara Municipal de Macaé.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 28 de fevereiro de 2025.

________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

PORTARIA
075/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Substituir a servidora Mariana Martins de Oliveira Silva Nascimento, matrícula 6282-0, 
pela servidora Camila D’Assis Figueira de Almeida, matrícula 6477-7 na Comissão 
Provisória para o Acompanhamento das Atividades dos Vereadores Mirins do âmbito 
da Câmara Municipal de Macaé.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 28 de fevereiro de 2025.

______________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

PORTARIA
073/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Substituir o servidor André Vaz dos Santos, matrícula nº 6267-7, pelo servidor Thiago 
Dumas de Oliveira, matrícula 6465-3, na Comissão Provisória de Controle e Destina-
ção de Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de Macaé.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 28 de fevereiro de 2025.

_______________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

PORTARIA
074/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Substituir o servidor Nichollas Augusto Ribeiro Martins, matrícula nº 4066-5, pela ser-
vidora Marcele da Silva Ferreira de Oliveira, matrícula 6493-9, e substituir a servidora 
Camila D’Assis Figueira de Almeida, matrícula 6477-7, pela servidora Mariana Martins 
de Oliveira Silva Nascimento, matrícula 6282-0 na Comissão Provisória para Promo-
ção da Saúde e Bem-estar do Servidor Público do Poder Legislativo no âmbito da 
Câmara Municipal de Macaé.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 28 de fevereiro de 2025.

______________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé


